
UCHWAŁA Nr XIII/160/08 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 lutego 2008r. 

 

w sprawie przyznania Burmistrzowi Miasta Działdowo dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591                            
z późn. zm.), art.4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1593                  
z późn. zm.) oraz art.2, 3 i 4 ustawy z dnia 12 grudnia 1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym pracowników jednostek 
sfery budżetowej (Dz.U. Nr 160, poz.1080 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się Burmistrzowi Miasta Działdowo – Bronisławowi Mazurkiewiczowi dodatkowe wynagrodzenie roczne za 
rok 2007 w kwocie brutto 8.016,64 (słownie złotych: osiem tysięcy szesnaście złotych i sześćdziesiąt cztery grosze ). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

 


